



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu[®]

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



Zamość, dnia 4.01.2014r.



AG-Z.2150-10/2/2014

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Certyfikat nr 0092/2012
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 0171/2013
ISO 14001 : 2011

Certyfikat nr 0022a/2011
PN-N-18001 : 2004

Certyfikat nr 0172/2013
ISO 27001 : 2005

Certyfikat nr 0023a/2011
HACCP



KOMITET
UPOWAŻNIENIA
KARMIEŃ
PIERSIĄ

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę ładunków do staplerów jednorazowego użytku wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi .

Pytanie 1:

„ Paragraf 3 ust. 2

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

Wymienione wyżej ceny nie mogą ulec podwyższeniu do czasu wykonania przedmiotu umowy. Podwyższenie cen w stosunku do oferty upoważnia Kupującego do odstąpienia od umowy bez odszkodowania na rzecz Sprzedającego nie dotyczy zmian cen urzędowych i stawki VAT. ?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy.

Pytanie 2:

„ Paragraf 4 ust. 2

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

Jako datę zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy ?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy.

Pytanie 3:

„ Paragraf 5 ust. 2 pkt. a)

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

Zamawiający dopuszcza zmiany w umowie jedynie w następujących przypadkach:

a) w przypadku zmian cen urzędowych i stawki podatku VAT nie będzie ona powodowała zmian cen netto ?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy.

tel. Centrala
84 6773333

tel. Sekretariat
84 6773300

Fax
84 6386669

www.szpital.zam.pl

e mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP
922-22-92-491

REGON
006050134

KRS
0000021024

PEKAO S.A. I Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

Pytanie 4:

„Wnioskujemy o dopuszczenie, w miejsce ładunku jednorazowego użytku ref 015458L do staplera TA Premium 55, staplera liniowego jednorazowego użytku 60mm, z automatyczną regulacją docisku, z ładunkiem do tkanki grubej (zielony)?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w stapler liniowy jednorazowego użytku 60mm.

Pytanie 5:

„Wnioskujemy o dopuszczenie, w miejsce ładunku jednorazowego użytku ref 0154511 do staplera TA Premium 55, staplera liniowego jednorazowego użytku 60mm, z automatyczną regulacją docisku, z ładunkiem do tkanki normalnej (niebieski)?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w stapler liniowy jednorazowego użytku 60mm.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala
Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II
w Zamościu
lek. med. Andrzej Mielcarek